



Sídlo: Dlhé diely I/18, 84104 Bratislava
 Prevádzka: Rampová 4, 040 01 Košice
 Tel: 055/6323582, fax: 055/6323583 mobil: 0915 700 100,
 email: kosice@homola.sk www.homola.sk

Vypracoval: Ing. Miroslav Šulc
 tel.0905 386764

DPMK, a.s.



Bardejovská 6
 Košice

PRÍLOHA č.1 ku zmluve č.11/Ho/2012

Vážený pán riaditeľ,

ďakujeme Vám za Vašu dôveru a na základe nášho rozhovoru Vám zasielame cenovú ponuku na :

Valcová skúšobňa brzd MAHA IW-4 Classic

| Kód | Názov | ks | Cena za 1ks bez DPH | Zľava v % | Cena za 1ks po zľave bez DPH | Cena celkom po zľave bez DPH |
|-------------------------|---|----|---------------------|-----------|------------------------------|------------------------------|
| VP410077 | MAHA IW-4 LON Classic - valcová skúšobňa brzd nákladná do 13t, 2x9 kW, bez prípravy na váženie s ukladaním údajov o meraní do PC s možnosťou vytlačenia meracieho protokolu | 1 | 20 749 € | 22% | 16 184,22 € | 16 184,22 € |
| Spolu : | | | | | | 16 184,22 € |
| DPH : | 20% | | | | | 3 236,84 € |
| Spolu k úhrade : | | | | | | 19 421,06 € |

Detektor vôle náprav

| Kód | Názov | ks | Cena za 1ks bez DPH | Zľava v % | Cena za 1ks po zľave bez DPH | Cena celkom po zľave bez DPH |
|-------------------------|--|----|---------------------|-----------|------------------------------|------------------------------|
| VP425002 | MAHA LMS 101 - detektor vôle náprav do 18t pre nákladné vozidlá, 2,5kW/400V, | 1 | 10 117 € | 22% | 7 891,26 € | 7 891,26 € |
| Spolu : | | | | | | 7 891,26 € |
| DPH : | 20% | | | | | 1 578,25 € |
| Spolu k úhrade : | | | | | | 9 469,51 € |

Geometria

| Kód | Názov | ks | Cena za 1ks bez DPH | Zľava v % | Cena za 1ks po zľave bez DPH | Cena celkom po zľave bez DPH |
|-------------------------|--|----|---------------------|-----------|------------------------------|------------------------------|
| LL103 | WMS Truckline TL 10 - laserová geometria na meranie náprav nákladných vozidiel a autobusov | 1 | 7 600 € | 23% | 5 852,00 € | 5 852,00 € |
| Spolu : | | | | | | 5 852,00 € |
| DPH : | 20% | | | | | 1 170,40 € |
| Spolu k úhrade : | | | | | | 7 022,40 € |

| | | | | | | |
|--------------------------------|------------|--|--|--|--|--------------------|
| Spolu za celú zákazku : | | | | | | 29 927,48 € |
| DPH : | 20% | | | | | 5 985,50 € |
| Spolu k úhrade : | | | | | | 35 912,98 € |

Ceny sú vrátane dovozu, montáže, návodov na obsluhu v slovenčine a zaškolenia obsluhy.

Prípadné uvedené zľavy v tejto ponuke platia len v prípade splatenia faktúry v termíne jej splatnosti.

Dovoz je v cene iba pri tovare v hodnote nad 1.000,- € bez DPH. Kalibračné protokoly nie sú v cene zariadení.

Vykládku tovaru zabezpečuje zákazník.

Záručný a pozáručný servis vrátane dodávky náhradných dielov a spotrebného materiálu zabezpečuje naša firma vlastnými pracovníkmi.

Dodací termín a platobné podmienky dohodou.

Záruka: 24 mesiacov.

Ostávame s pozdravom a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.